25/02/2022 09:28 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE) - Portaria n.º 19, de 24 de fevereiro de 2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7cdb6a35a1&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-8346657719973725844&simpl=msg-a%3Ar-834… 1/1

Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 19, de 24 de fevereiro de 2022

Proad <proad@ifsertao-pe.edu.br> 25 de fevereiro de 2022 09:01
Cco: Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Adiene Martins da Silva <adiene.martins@ifsertao-
pe.edu.br>, Felipe Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Danilo Rosa Quirino De Sa
<danilo.quirino@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Bruno Bandeira de Sousa <rafael.bruno@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo
Dantas Da Silva Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Aluisio Dennes De Sousa Alves <aluisio.dennes@ifsertao-
pe.edu.br>, Willame Custodio Dias <willame.dias@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-
pe.edu.br>, Fredson Barbosa De Assis <fredson.barbosa@ifsertao-pe.edu.br>, Reinato Ribeiro de Souza
<reinato.ribeiro@ifsertao-pe.edu.br>, Erivelto Almeida De Oliveira <erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Paulo Tavares
Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Pereira Araujo <cp.patrimonio@ifsertao-pe.edu.br>, Igor
Jose Silva Alves <igor.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Lazaro Davi de Lima <lazaro.davi@ifsertao-pe.edu.br>, Elenilson
Nobre Veras <elenilson.nobre@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Alison
Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Marcelo George Nogueira Da Costa <marcelo.george@ifsertao-
pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>, Paulo Henrique Medeiros De Sousa
<paulo.medeiros@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 19, de 24 de fevereiro de 2022, emitida e publicada pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 25/02/2022
Disponível em : https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
Link: https://drive.google.com/file/d/1IBUt8-8ATn9fzgUp_nbVRfQrcOks2Q7L/view?usp=sharing

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
IF Sertão-PE - Reitoria

https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
https://drive.google.com/file/d/1IBUt8-8ATn9fzgUp_nbVRfQrcOks2Q7L/view?usp=sharing